「生命有愛－讓愛轉動」課群會議記錄Ⅲ

會議名稱 103學年度第一學期教育部公民核心課程

時    間 103年 09月 13日 紀  錄 王哲夫

主    席 陳誌偉、朱秀姬、李玉笛、吳兆琦老師 地  點 中正大學

會議參與者
陳誌偉助理教授、李玉笛講師、吳兆琦講師、朱秀姬講師、呂孟惟、謝月虹、黃宏

瑋、王哲夫、林紀偉、官懿君、林盈秀

討論議題 討論聯課活動內容與加強課群關聯性

提案 1：12/06 校慶（六）聯班活動－「校園義賣」

決議:

1. 請呂孟惟聯絡工作室朋友，討論校園義賣可能成品

2. 確認校園可提供攤位數量，以及可以擺設的攤位數量

提案 2：11/28班聯活動－「送子鳥：愛的巡航」辯論賽題目

決議:

1. 最終獲選議題：「放生與生態之衝突」、「親人維生儀器的撤除」兩議題

2. 由哲夫出辯論賽細部規劃

會議記錄照片

下一次會議時間：2014 / 09 / 13  上午 10-12 點

本課程獲教育部資訊及科技教育司 103學年第 1學期 現代公民核心能力課程計畫補助